obrigações estabelecidas nos Documentos da Operação. 

Em 14 de maio de 2025 foi realizada uma assembleia especial de investidores dos certificados de 
recebíveis imobiliários, na qual deliberaram por aprovar: 

• A liberação de recursos do Fundo e Obras no valor de R$ 1.810.400,00 (um milhão, oitocentos 
e dez mil e quatrocentos reais), em até 2 (dois) Dias Úteis contados da data da presente Assembleia, na 
Conta de Livre Movimentação, dispensado, exclusivamente para esta liberação, o cumprimento, pela 
Devedora, do item (ii) das Condições Precedentes para Liberação dos Recursos do Fundo de Obras,